【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

身体障害者福祉法の規定による医師の指定 （障がい福祉課） ２

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による指定 （ 〃 ） ２

障害福祉サービス事業者の指定

土地収用法による収用又は使用の手続の開始 （用 地 対 策 課） ３

【特定調達公告】

島根県立中央病院における生理検査システム調達に係る一般競争入札の落札者等 （病 院 局） ３

目 次

島根県報
平成30年６月12日（火）

第 3 , 0 1 3 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第3,013号 島 根 県 報 平成30年６月12日

1

告 示

島根県告示第425号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成30年６月12日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

邑智郡公立病院組合 居宅療養管理指導 邑智郡公立病院組合 公 邑智郡邑南町中野3848－２ 平成30年６月１日

介護予防居宅療養 立邑智病院

管理指導

島根県告示第426号

身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項の医師を次のとおり指定したので、身体障害者福祉法施行細

則（昭和34年島根県規則第17号）第２条の規定により告示する。

平成30年６月12日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医師の氏名 診療科目 指定年月日
従事する医療機関

名 称 所 在 地

坂本 考弘 循環器科 益田赤十字病院 益田市乙吉町イ103－１ 平成30年５月31日

梶 俊介 外科 島根大学医学部附属病院 出雲市塩冶町89－１ 平成30年５月31日

井上 真一 形成外科 島根県立中央病院 出雲市姫原四丁目１－１ 平成30年５月31日

山﨑 拓 泌尿器科 医療法人明誠会 雲南なご 雲南市木次町里方1093－47 平成30年５月31日

みクリニック

樋口 泰雄 リハビリテーショ 独立行政法人国立病院機構 浜田市浅井町777番地12 平成30年５月31日

ン科 浜田医療センター

島根県告示第427号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の指定障害福祉

サービス事業者を次のとおり指定したので、同法第51条第１号の規定により告示する。

平成30年６月12日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人銀の鳩 共同生活援助 グループホームぎんの 大田市大田町大田イ681－５ 平成30年６月１日

里

社会福祉法人銀の鳩 短期入所 ショートステイぎんの 大田市大田町大田イ681－５ 平成30年６月１日

里

第3,013号 島 根 県 報 平成30年６月12日

2

第3,013号 島 根 県 報 平成30年６月12日

島根県告示第428号

土地収用法（昭和26年法律第219号）第34条の規定による収用又は使用の手続を開始する旨の申立てがあったので、同

法第34条の３の規定により次のとおり告示する。

平成30年６月12日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 起業者の名称

国土交通大臣

２ 事業の種類

一般国道９号改築工事（三隅・益田道路）（島根県浜田市三隅町三隅地内から益田市遠田町地内まで）

３ 起業地

 収用の部分

島根県浜田市三隅町三隅、古市場及び岡見地内

島根県益田市土田町、西平原町、木部町、津田町及び遠田町地内

 使用の部分

島根県浜田市三隅町三隅、古市場及び岡見地内

島根県益田市土田町、西平原町、木部町、津田町及び遠田町地内

４ 手続を開始する土地

 収用の部分

島根県益田市木部町及び津田町地内

 使用の部分

島根県益田市木部町及び津田町地内

５ 土地収用法第34条の４第２項の規定による図面の縦覧場所

益田市建設部都市整備課

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び島根県病院局財務規程（平成19年島根県病院局管理規程第９号）第133条の規定によりその例による

こととされる物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第83号）第

９条の規定により公告する。

平成30年６月12日

島根県立中央病院病院長 小 阪 真 二

１ 件名及び数量

生理検査システム 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県立中央病院事務局経営部業務課 島根県出雲市姫原四丁目１番地１

３ 契約の相手方を決定した日

平成30年５月23日

４ 契約の相手方の氏名及び住所

小西医療器株式会社出雲営業所 所長 佐藤 晋一 出雲市塩冶有原町五丁目59番地

５ 落札金額

3

第3,013号 島 根 県 報 平成30年６月12日

37,800,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成30年４月13日

4